
 
 

OBWIESZCZENIE NR 17/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania, rodzajów, wysokości nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 129/24 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokość nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 6582), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą nr 183/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokość nagród i wyróżnień za 
uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 735). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § § 2 i 3 
uchwały nr 183/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokość nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe 
oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2274



Załącznik do obwieszczenia nr 17/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

UCHWAŁA NR 129/24 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów, wysokości nagród                            
i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej1) . 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.2) ) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania, rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki 
sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 308/19 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za uzyskane 
wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7513). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

         

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr 183/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokość nagród i wyróżnień za 
uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 735), która weszła 
w życie z dniem 7 marca 2025 r. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i  
poz. 1940. 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 28. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2274



Załącznik do uchwały nr 129/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokości nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki 
sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla zawodników, trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o:  

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Miasta Toruń; 

2) roku – należy przez to rozumieć rok kalendarzowy; 

3) trenerze – należy przez to rozumieć – odpowiednio – trenera lub trenerkę, będących osobami 
fizycznymi, realizującymi szkolenie w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie gminy lub 
posiadającymi miejsce zamieszkania w gminie, szkolących zawodnika, który osiągnął wynik sportowy 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie; 

4) zawodniku – należy przez to rozumieć – odpowiednio - zawodnika lub zawodniczkę, będących 
osobami fizycznymi, reprezentującymi klub sportowy mający siedzibę na terenie gminy lub posiadającymi 
miejsce zamieszkania w gminie, osiągającymi wynik sportowy w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie. 

§ 2. 1. Gmina przyznaje nagrody: 

1) zawodnikom - mającym miejsce zamieszkania w gminie lub reprezentującym kluby sportowe mające 
siedzibę na terenie gminy za osiągnięcie wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerom - za prowadzenie szkolenia zawodników mających miejsce zamieszkania w gminie lub 
reprezentujących kluby sportowe mające siedzibę na terenie gminy i osiągających wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, spełniającym warunki ustalone 
w niniejszych zasadach. 

2. Gmina przyznaje wyróżnienia sportowe o charakterze niepieniężnym: 

1) zawodnikom mającym miejsce zamieszkania w gminie lub reprezentującym kluby sportowe mające 
siedzibę na terenie gminy za osiągnięcie wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerom prowadzącym szkolenie sportowe oraz innym osobom, wyróżniającym się osiągnięciami 
w działalności sportowej, mającym miejsce zamieszkania w gminie lub realizującym szkolenie w klubach 
sportowych mających siedzibę na terenie gminy bądź działającym na rzecz takich klubów, spełniającym 
warunki ustalone w niniejszych zasadach. 

3. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej. 

4. Wyróżnienia przyznawane są w formie statuetek, pucharów, medali i dyplomów. 

§ 3. Uprawnionymi do składania wniosków o przyznanie nagrody oraz wyróżnienia są: 

1) zawodnik lub trener ubiegający się o nagrodę lub wyróżnienie; 

2) rodzic lub opiekun prawny zawodnika - w przypadku zawodnika nieposiadającego pełnej zdolności do 
czynności prawnych; 

3) klub sportowy, którego członkiem jest zawodnik lub w którym realizuje szkolenie trener; 

4) klub sportowy, na rzecz którego działa osoba wyróżniająca się osiągnieciami w działalności sportowej, 
nie będąca zawodnikiem ani trenerem, o której mowa w §2 ust. 2 pkt 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2274



5) dyrektor wydziału merytorycznego Urzędu Miasta Torunia właściwego do spraw sportu – wyłącznie 
w zakresie nagród dla zawodników, o których mowa w §8 pkt 1–3 oraz dla trenerów, o których mowa 
w §11 i §12 pkt 1. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko, adres zamieszkania lub do kontaktu oraz opcjonalnie: numer 
telefonu, adres mailowy; 

2) dane osoby, której dotyczy wniosek o przyznanie nagrody bądź wyróżnienia: imię i nazwisko, adres 
zamieszkania oraz opcjonalnie: numer telefonu, adres mailowy; 

3) dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika osiągnięty w zawodach, które odbyły się 
w ostatnim roku przed złożeniem wniosku, wystawiony odpowiednio przez polski związek sportowy, Polski 
Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paralimpijski lub Polski Związek Sportu Niesłyszących; 

4) dokument potwierdzający, że trener w ostatnim roku przed złożeniem wniosku prowadził szkolenie co 
najmniej jednego zawodnika, który otrzymał nagrodę przyznaną przez gminę za osiągnięcie wyników 
sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, wystawiony przez klub 
sportowy, w którym szkolenie to było realizowane lub 

5) dokument potwierdzający, że w ostatnim roku przed złożeniem wniosku o przyznanie trenerowi 
nagrody zawodnik szkolony przez tego trenera uzyskał kwalifikację olimpijską, wystawiony przez klub 
sportowy, w którym szkolenie to było realizowane; 

6) komunikat z zawodów potwierdzający osiągnięty przez zawodnika wynik sportowy 
i liczbę startujących – odpowiednio - zawodników, osad, sztafet, par, debli, mikstów, załóg, drużyn lub 
zespołów, który musi być poświadczony za zgodność z oryginałem wraz z podpisem wnioskodawcy, 
z zastrzeżeniem z § 7 ust. 2; 

7) oświadczenie o zamieszkiwaniu w gminie lub kopię dokumentu, potwierdzającego miejsce 
zamieszkania na terenie gminy zawodnika bądź trenera, o którym mowa w §2 pkt 1 i 2 w dniu składania 
wniosku. 

2. Informację o możliwości składania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia oraz listę 
przyznanych nagród i wyróżnień ogłasza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Torunia www.bip.torun.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Torunia www.torun.pl. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody bądź wyróżnienia należy przesyłać na adres siedziby wydziału do spraw 
sportu w Urzędzie Miasta Torunia lub składać w siedzibie tego wydziału. 

4.4)   Podmioty wymienione w § 3 pkt 1-4 mogą składać wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 
w terminie od 1 lutego do 31 marca każdego roku odpowiednio za wyniki sportowe osiągnięte przez 
zawodnika w roku poprzednim oraz po spełnieniu przez trenera w poprzednim roku wymogu z § 
4 ust. 1 pkt 4 lub pkt 5. 

5. Podmiot wymieniony w § 3 pkt 5 może składać wnioski o przyznanie nagrody w ciągu całego roku, 
w terminie 2 miesięcy po osiągnięciu przez zawodnika wyniku kwalifikującego do otrzymania nagrody. 

6. W razie stwierdzenia niespełnienia wymogów formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany 
do ich usunięcia w terminie wyznaczonym w przesłanym wezwaniu do usunięcia braków. 

7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę; 

3) rezygnacji zawodnika lub trenera z ubiegania się o nagrodę lub wyróżnienie; 

4) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 5. O przyznaniu nagrody oraz wyróżnienia decyduje Prezydent Miasta Torunia:  

1) w formie decyzji administracyjnej – w przypadku nagrody; 

 
4)  W brzmieniu ustalonym przez  § 1 pkt 2 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2274



2) w formie listu gratulacyjnego informującego osobę uhonorowaną – w przypadku wyróżnienia. 

§ 6. Przyznane nagrody są wypłacane jednorazowo.  

§ 7. 1. Zawodnikowi przysługuje nagroda lub wyróżnienie, jeżeli uzyskał wynik w zawodach, o których 
mowa w § 9 i § 10, w których brało udział co najmniej: 

1) 12 zawodników we współzawodnictwie indywidualnym albo 

2) 8 drużyn, osad, sztafet, par, debli, mikstów lub załóg albo 

3) 6 drużyn w grach zespołowych. 

2. W przypadku, gdy regulamin zawodów przewiduje udział mniejszej liczby zespołów, zawodników, 
drużyn, osad, sztafet, par, debli, mikstów lub załóg w danej konkurencji nie stosuje się kryteriów 
określonych w ust. 1 pkt 1-3. 

§ 8. Wysokość nagród dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie olimpijskiej, za uzyskane wyniki, wynosi: 

1) dla zawodnika, który uczestniczył w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach 
Olimpijskich Głuchych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 75 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 45 000 zł brutto, 

c) brązowy medal – 30 000 zł brutto; 

2) dla zawodnika, który uczestniczył w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach 
Olimpijskich Głuchych w dyscyplinach indywidualnych lub w grach zespołowych lub drużynowych, 
w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 – 12 000 zł brutto; 

3) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Świata lub Igrzyskach Europejskich 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych w konkurencjach objętych 
programem igrzysk olimpijskich, w Mistrzostwach Świata niepełnosprawnych objętych programem igrzysk 
paralimpijskich, Mistrzostwach Świata Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 7 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 4 000 zł brutto, 

c) brązowy medal – 3 000 zł brutto; 

4) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Europy w dyscyplinach indywidualnych, 
drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Europy niepełnosprawnych, Mistrzostwach 
Europy Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 5 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 3 000 zł brutto, 

c) brązowy medal – 2 000 zł brutto; 

5) dla zawodnika, który uczestniczył w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata 
niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich, Młodzieżowych Mistrzostwach Świata 
Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 3 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 2 000 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 500 zł brutto; 

6) dla zawodnika, który uczestniczył w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy 
niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich, Młodzieżowych Mistrzostwach Europy 
Głuchych i zdobył: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2274



a) złoty medal – 2 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 500 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000 zł brutto; 

7) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Świata Juniorów/Juniorów Młodszych 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Świata 
Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich i zdobył: 

a) złoty medal – 2 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 500 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000 zł brutto; 

8) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Europy Juniorów/Juniorów Młodszych 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Europy 
Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich i zdobył: 

a) złoty medal – 1 500 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 200 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000 zł brutto; 

9)5)  dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w dyscyplinach 
indywidualnych lub drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, na 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych niepełnosprawnych objętych programem igrzysk 
paralimpijskich, Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 400 zł brutto, 

b) srebrny medal – 900 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600 zł brutto; 

§ 9. Wysokość nagród dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach nieobjętych programem igrzysk olimpijskich, za 
uzyskane wyniki, wynosi: 

1) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Świata i Igrzyskach Europejskich 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Świata 
niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich, Mistrzostwach Świata Głuchych 
i zdobył: 

a) złoty medal – 2 500 zł brutto, 

b) srebrny medal – 2 000 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 500 zł brutto; 

2) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Europy w dyscyplinach indywidualnych, 
drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Europy niepełnosprawnych nieobjętych 
programem igrzysk paralimpijskich, Mistrzostwach Europy Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 800 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 500 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 200 zł brutto; 

3) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Polski w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych, na Mistrzostwach Polski niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich, 
Mistrzostwach Polski Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 600 zł brutto, 

 
5)  Dodany przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2274



b) srebrny medal – 1 300 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000 zł brutto; 

4) dla zawodnika, który uczestniczył w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata 
niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich, Młodzieżowych Mistrzostwach Świata 
Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 900 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1500 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000 zł brutto; 

5) dla zawodnika, który uczestniczył w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy 
niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich, Młodzieżowych Mistrzostwach Europy 
Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 600 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 200 zł brutto, 

c) brązowy medal – 900 zł brutto; 

6) dla zawodnika, który uczestniczył w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w dyscyplinach 
indywidualnych lub drużynowych, w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski niepełnosprawnych nieobjętych 
programem igrzysk paralimpijskich, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 300 zł brutto, 

b) srebrny medal – 900 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600 zł brutto; 

7) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Świata Juniorów/Juniorów Młodszych 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Świata 
Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich 
i zdobył: 

a) złoty medal – 1 500 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 200 zł brutto, 

c) brązowy medal – 900 zł brutto; 

8) dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Europy Juniorów/Juniorów Młodszych 
w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych, w Mistrzostwach Europy 
Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych nieobjętych programem igrzysk paralimpijskich 
i zdobył: 

a) złoty medal – 1 200 zł brutto, 

b) srebrny medal – 900 zł brutto, 

c) brązowy medal – 700 zł brutto; 

9)6)  dla zawodnika, który uczestniczył w Mistrzostwach Polski Juniorów/Juniorów Młodszych 
w dyscyplinach indywidualnych lub drużynowych w konkurencjach nieobjętych programem igrzysk 
olimpijskich, na Mistrzostwach Polski Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych nieobjętych 
programem igrzysk paralimpijskich, Mistrzostwach Polski Juniorów/ Juniorów Młodszych Głuchych 
i zdobył: 

a) złoty medal – 1 000 zł brutto, 

b) srebrny medal – 700 zł brutto, 

 
6)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. c uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2274



c) brązowy medal – 600 zł brutto; 

§ 10. Wysokość nagród: 

1) dla osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, za 
wyniki uzyskane w kategorii Masters wynosi dla zawodnika, który uczestniczył w zawodach na 
Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy lub Mistrzostwach Polski w dyscyplinach indywidualnych 
lub drużynowych i zdobył: 

a) medal Mistrzostw Świata – 2 000 zł brutto, 

b) medal Mistrzostw Europy – 1 200 zł brutto, 

c) medal Mistrzostw Polski – 900 zł brutto; 

2) za pobicie rekordu świata w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich wynosi 9 000 zł 
brutto; 

3) za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze, w tym z tytułu odbycia 
samotnego rejsu żeglarskiego dookoła świata, zdobycia trudnego szczytu górskiego wynosi 7 000 zł brutto. 

§ 11. Wysokość nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym wynosi: 

1) dla trenera szkolącego przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy zawodnika, który uczestniczył 
w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach Olimpijskich Głuchych w dyscyplinach 
indywidualnych i zdobył medal: 

a) 9 000 zł brutto – jeżeli szkolony zawodnik zdobył złoty medal, 

b) 7 000 zł brutto – jeżeli szkolony zawodnik zdobył srebrny medal, 

c) 5 000 zł brutto – jeżeli szkolony zawodnik zdobył brązowy medal; 

2) dla trenera szkolącego przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy zawodnika, który uczestniczył 
w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach Olimpijskich Głuchych w dyscyplinach 
indywidualnych, bez zdobycia medalu – 4 500 zł brutto. 

§ 12. Wysokość nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym za uzyskane przez tych zawodników 
wyniki w dyscyplinach objętych programem igrzysk olimpijskich wynosi: 

1)7)  2 500 zł brutto - jeżeli szkolony przez trenera zawodnik zdobył medal na Mistrzostwach Świata, 
Europy, Igrzyskach Europejskich w dyscyplinach indywidualnych, w grach zespołowych lub drużynowych 
w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, na Mistrzostwach Świata i Europy 
niepełnosprawnych objętych programem Igrzysk Paralimpijskich i Mistrzostwach Świata i Europy 
Głuchych; 

2) 1 500 zł brutto - jeżeli szkolony przez trenera zawodnik zdobył medal na:8)  

a) młodzieżowych Mistrzostwach Świata i Europy w dyscyplinach indywidualnych lub w grach 
drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, na młodzieżowych 
Mistrzostwach Świata i Europy niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich 
i młodzieżowych Mistrzostwach Świata i Europy Głuchych, 

b) Mistrzostwach Świata i Europy Juniorów i Juniorów młodszych lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w dyscyplinach indywidualnych lub drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, na Mistrzostwach Świata i Europy Juniorów i Juniorów Młodszych niepełnosprawnych 
objętych programem igrzysk. 

§ 13. Wysokość nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym za wyniki uzyskane 

 
7)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
8)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. e uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2274



w dyscyplinach nieobjętych programem igrzysk olimpijskich wynosi 1 500 zł brutto, jeżeli szkolony przez 
trenera zawodnik uczestniczył i zdobył medal w:9)  

1) Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy i Mistrzostwach Polski w dyscyplinach indywidualnych 
lub drużynowych, na Mistrzostwach Świata, Europy lub Polski niepełnosprawnych; 

2) młodzieżowych Mistrzostwach Świata, Europy lub Polski w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych, na młodzieżowych Mistrzostwach Świata, Europy lub Polski niepełnosprawnych; 

3) Mistrzostwach Świata, Europy lub Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w dyscyplinach 
indywidualnych lub drużynowych, na Mistrzostwach Świata, Europy i Polski Juniorów i Juniorów 
Młodszych niepełnosprawnych. 

§ 14. 1. Nagroda może być przyznana raz w ciągu roku.  

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku dwóch lub więcej wysokich wyników 
sportowych w dyscyplinach indywidualnych i/ lub drużynowych, za które może być przyznana nagroda, 
przyznaje się jedną nagrodę za najwyższe osiągnięcie sportowe uzyskane w danym roku. 

3. W przypadku trenera prowadzącego szkolenie zawodników, którzy w ciągu roku osiągnęli więcej niż 
jeden wysoki wynik sportowy uzasadniający przyznanie nagrody, trenerowi przyznaje się jedną nagrodę, za 
szkolenie zawodnika, który uzyskał najwyższe osiągnięcie sportowe w danym roku. 

§ 15. 1. Osoba, której przyznano nagrodę lub wyróżnienie, może zostać ich pozbawiona w przypadku, 
gdy: 

1) wynik sportowy, stanowiący podstawę przyznania nagrody, uzyskany został z naruszeniem przepisów 
antydopingowych określanych przez krajowe lub międzynarodowe organizacje sportowe, 

2) zdyskwalifikowano zawodnika lub anulowano wynik, za który nagroda lub wyróżnienie zostało 
przyznane, 

3) uzyskała nagrodę w wyniku zamieszczenia we wniosku lub w załączonych dokumentach 
nieprawdziwych danych. 

2. Wszczęcie postępowania o pozbawienie nagrody następuje na wniosek klubu lub związku sportowego, 
w którym zawodnik jest zrzeszony, bądź z urzędu. 

3. Decyzję o pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia podejmuje Prezydent Miasta Torunia. 

 
9)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. f uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2274


	Obwieszczenie
	Zalacznik
	Zalacznik 2

		2025-05-05T11:22:36+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




